da empresa ISLIMPE COMERCIO DE PRODUTOS 
DE LIMPEZA LTDA - 45.149.907/0001-55, para 
aquisição de álcool 70% líquido para atender as 
unidades escolares municipais, no valor total de R$ 
7.210,00 (sete mil duzentos e dez reais).
Venda Nova do Imigrante, 12 de julho de 2022.
Sirlene Maria Ferreira Augusto Mazzocco
Secretária Municipal de Educação

TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 00061/2022- EDUCAÇÃO

Ratifico a Dispensa nº 00061/2022 (MVNI), referente 
à contratação da empresa ISLIMPE COMERCIO DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - 45.149.907/0001-55, 
para aquisição de álcool 70% líquido para atender as 
unidades escolares municipais, no valor total de R$ 
7.210,00 (sete mil duzentos e dez reais).
Venda Nova do Imigrante, 12 de julho de 2022.
João Paulo Schettino Mineti
Prefeito Municipal

Protocolo 889368

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS - SEMAD
RESULTADO DO EDITAL Nº 008/2022

EDITAL Nº 008.1/2022

RESULTADO  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO  E  FORMAÇÃO  DE